АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]02 августа 2024 г. 	                                                                                               № 64
д.Русское Тювеево

О присвоении адреса жилому дому

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, Генеральным планом Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, администрация Русско-Тювеевского сельского поселения  Темниковского муниципального района  Республики Мордовия  постановляет:
1.Жилому дому с кадастровым номером 13:19:0422002:166, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  поселок Росстанье, улица Мира, дом 8.

Глава Русско-Тювеевского
сельского поселения                                                                                   О.И. Бондарчук